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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

TÜFAD’tan vefa ödülü

Cumhuriyetin 100. Yılı Ahde Vefa ve Altın Adam-
ları Ödül Töreni’nde konuşan TÜFAD Konya Şube 

Başkanı İsmet Karababa, “Antrenörlerimizin gelişim 
ve başarısına ve topluma karşı sorumluluklarımızın da 

olduğunun farkındayız” dedi. n HABERİ SAYFA 11'DE

GALERICILER SITESI 
ASFALTLANIYOR

Karatay Belediye Başkanı Kılca, asfalt çalışmalarının 
devam ettiğini ifade ederek, “ “Oto Galericiler Sitesi’nde 
altyapı ve kaldırım çalışmalarının tamamlanmasının he-
men ardından ekiplerimiz sıcak asfalt serimine geçtiler” 

dedi n HABERİ SAYFA 3'TE

BAŞKAN ALTAY: 
HUĞLU ÜRETIYOR

Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi’ni ziyaret eden Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 

“Huğlu’muz hem Konya için hem Türkiye için üretmeye ve 
ihracat yapmaya devam ediyor” ifadelerini kullandı

    n HABERİ SAYFA 3'TE

KABAKCI GENÇLERE 
IŞIK OLDU

69 yaşında sosyoloji bölümünden mezun olarak gençlere 
ışık tutan siyasetçi yazar Mustafa Kabakcı, medeniyet inşa-
sında sosyal ilimlerin ihmalinin söz konusu olamayacağı 
belirterek, sosyal ve beşerî ilimlerin önemine dikkat çekti 

n HABERİ SAYFA 4'TE

Ecdadın izinde

‘Kudüs için harekete geçin’

İsrail rejimi Filistin’de soykırım yapıyor. Terör devleti 
İsrail’e tepkiler gelmeye devam ediyor. Anadolu 

Gençlik Derneği Konya Şubesi, Filistin’de yaşanan 
zulümleri anlatan ve Filistin’e destek amaçlı ‘Kudüs 

Gecesi’ düzenledi. Başkan Kara, “Artık kınamayı 
bırakın harekete geçin” dedi. 

FİLİSTİN İÇİN ÜSSE YÜRÜYECEKLER
İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı 

Genel Başkanı Bülent Yıldırım, İsrail ve Filistin ara-
sında ateşkes sağlanması için cuma günü ABD'nin 

Adana'daki İncirlik Hava Üssü'ne yürüyüş başlatacak-
larını belirtti.  n HABERİ SAYFA 4 ve 10'DA

Selçuklu Torunları Osmanlı'nın İzinde Kültür Turları devam ederken Başkan Pekyatırmacı, “Selçuklu'dan Os-
manlıya kadar uzanan geleneklerimizi, tarihimizi, kültürümüzü, zenginliklerimizi anlatmak istiyoruz” diye konuştu

KADİM BAŞKENT VURGUSU
Türkiye'nin en büyük ilçelerinden biri olmanın yanı sıra 
marka değerini artırmak için çaba gösterdiklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Selçuklu Belediyesi olarak kültür turları kapsamında 
Söğüt- Bilecik turlarımız devam ediyordu ve bu sene 

altıncısı düzenliyoruz. Altıncı turumuzla birlikte 7 binin 
üzerinde hemşehrimizi Bilecik Söğüt'e, Ertuğrul Gazi'nin 

türbesine Osmanlının ilk temellerinin atıldığı bölgeye 
götürme imkânımız oldu. Bu sene de kültür turları kapsa-
mında Bursa'ya Osmanlı’nın kadim başkentine turlarımızı 

başlatmış olduk” dedi

GENÇLERİN GÖRMESİNİ İSTİYORUZ
Pekyatırmacı sözlerinin devamında ise şu ifadelere 

yer verdi, “Bursa'da bu ilk turumuzda 1440 hemşehri-
mizi ağırladık. İnşallah bu turlarımızı bu gezilerimizi 

de bundan sonra artarak devam ettirmeyi planlıyoruz. 
Önümüzdeki süreçte öğrencilerimizi de sürece dahil 

ederek özellikle lise seviyesindeki gençlerimizin, 
öğrencilerimizin tarihi, kültürel mekanlarımızı görme-

lerini ve onlarda tarih bilincinin oluşmasını, bir merakın 
uyanmasını istiyoruz. Gençlerimizi, çocuklarımızı tarihi 
şehirlerimize, Bursa’mıza, başkent Ankara'mıza götür-

mek istiyoruz” diye konuştu.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Durmuş Ali Kara Bülent Yıldırım
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Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Selçuk-
lu Torunları Osmanlı'nın İzinde 
kültür turları kapsamında basın 
mensuplarını Bursa’ya götürdü. 
Başkan Pekyatırmacı, yoğun ilgi 
gören kültür turlarının devam 
edeceği müjdesini verdi. Selçuk-
lu Belediyesi’nin Osmanlı mede-
niyetinin doğup filizlendiği tarihi 
mekanlar olan Bilecik ve Bur-
sa’ya düzenlediği tarih ve kül-
tür turları yoğun ilgi ile devam 
ediyor. “Selçuklu Torunları Os-
manlı’nın İzinde” sloganıyla Bur-
sa’ya düzenlenen kültür turunun 
29.’su Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı’nın da katı-
lımıyla gerçekleştirildi. Selçuklu 
Kaymakamı Eflatun Can Tortop, 
AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı 
Asım Ceyhan’ın yanı sıra yerel 
ve ulusal medya temsilcileri ile 
Selçuklu Belediyesi meclis üye-
leri de Başkan Pekyatırmacı'nın 
rehberliğinde Bursa'nın tarihi ve 
turistik mekanlarını gezdi.

TURLARI DEVAM EDİYOR
Türkiye'nin en büyük ilçe-

lerinden biri olmanın yanı sıra 
marka değerini artırmak için 
çaba gösterdiklerini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Selçuklu 
Belediyesi olarak kültür turları 
kapsamında Söğüt- Bilecik tur-
larımız devam ediyordu ve bu 
sene altıncısı düzenliyoruz. Al-
tıncı turumuzla birlikte 7 binin 
üzerinde hemşehrimizi Bilecik 
Söğüt'e, Ertuğrul Gazi'nin tür-
besine Osmanlının ilk temelle-
rinin atıldığı bölgeye götürme 
imkânımız oldu. Bu sene de kül-
tür turları kapsamında Bursa'ya 
Osmanlı’nın kadim başkentine 
turlarımızı başlatmış olduk. Sel-
çuklu'nun Torunları Osmanlının 
İzinde mottosuyla bu progra-
mımızı düzenliyoruz. Program 
kapsamında sabah erken saatte 
hemşerilerimizi hızlı tren garın-
dan alıyoruz ve hızlı trenle Bozü-
yük’e kadar geliyoruz” dedi.

KÜLTÜREL ZENGİNLİĞİMİZ VAR
Bursa’nın Osmanlı açısından 

önemli bir şehir olduğuna işaret 
eden Pekyatırmacı, “Bozüyük’ten 
de otobüslerle Bursa'ya intikal 
ediyoruz. Osmanlının kadim 

başşehri Bursa'da bizim tarihi 
anlamda görmemiz gereken pek 
çok kültürel zenginliğimiz var. 
Eserlerimiz var. Osmanlı padi-
şahlarının burada mezarları var, 
türbeler var bunlarla ilgili bir 
güne sığdırabildiğimiz kadarıy-
la yoğun bir program yapıyoruz. 
Bursa'da Cumalıkızık, Panorama 
Fetih Müzesi, Yeşil Külliye, Emir 
Sultan Camii ve Türbesi, Osman 
Gazi Türbesi, Orhan Gazi Türbe-
si, Tophane, Ulu Camii, Bedesten 
Kapalı Çarşısı ve Kozahan gibi 
önemli tarihi ve kültürel mekan-
ları Selçuklu'daki vatandaşları-
mızla birlikte yerinde görüyoruz” 
diye konuştu. 

GENÇLER DE DAHİL
OLACAK

Selçuklu'nun başkenti Darül 
Mülk'ten Osmanlının başkenti 
payitaht olan Bursa’ya güzel bir 
gezi organizasyonu düzenledik-
lerini dile getiren Pekyatırmacı, 
“Bursa bir tarih, kültür ve bir 
medeniyet şehri. Bursa Osman-
lıya başkentlik yapmış kurucu 

bir şehir. Bu yüzden çok sayıda 
tarihi eser var, çok sayıda kül-
türel zenginlik var. Bizde Kon-
ya'dan bu turları düzenlerken 
hem Selçuklu'nun başkentinden, 
Darül Mülk'ten Osmanlının baş-
kenti payitaht olan Bursa’mıza 
vatandaşlarımıza Selçuklu'dan 
Osmanlıya kadar uzanan gele-
neklerimizi, tarihimizi, kültürü-
müzü, zenginliklerimizi onlara 
anlatmak, göstermek istiyoruz. 
Konya'mızdaki Selçuklu medeni-
yetinin izlerinden sonra Bursa'da 
Osmanlı medeniyetinin izleri-
ni hemşehrilerimize göstererek 
tarihimiz kültürümüz hakkında 
bir nebze de olsa onların bilgi 
sahibi olmalarını arzu ediyoruz. 
Tabii bu kültür turlarıyla birlik-
te vatandaşlarımız yurdumuzu 
ve şehirlerimizi de yakından ta-
nımış oluyorlar. Vatandaşları-
mızdan çok olumlu tepkiler alı-
yoruz. Daha önce Bursa'ya hiç 
gelmemiş, belki Konya dışına 
hiç çıkmamış olan vatandaşları-
mız, hemşehrilerimiz bu turlar 

sayesinde özellikle de hızlı tren 
imkanından yararlanarak Konya 
dışına çıkmış ve tarihi, kültürel 
mekanları görmüş oluyorlar” ifa-
delerini kullandı. 

GEZİLER DEVAM EDECEK
Pekyatırmacı sözlerinin deva-

mında ise şu ifadelere yer verdi, 
“Bursa'da bu ilk turumuzda 1440 
hemşehrimizi ağırladık. İnşallah 
bu turlarımızı bu gezilerimizi de 
bundan sonra artarak devam et-
tirmeyi planlıyoruz. Önümüzdeki 
süreçte öğrencilerimizi de sürece 
dahil ederek özellikle lise seviye-
sindeki gençlerimizin, öğrenci-
lerimizin tarihi, kültürel mekan-
larımızı görmelerini ve onlarda 
tarih bilincinin oluşmasını, bir 
merakın uyanmasını istiyoruz. 
Gençlerimizi, çocuklarımızı ta-
rihi şehirlerimize, Bursa’mıza, 
başkent Ankara'mıza götürmek 
istiyoruz. Bu vesile ile Bursa 
turlarımız kapsamında bize ilgi 
gösteren değerli belediye baş-
kanlarımıza, rehberlerimize, tur 
operatörlerimize ayrı ayrı teşek-
kür ediyorum. Hakikaten çok ka-
liteli nitelikli bir program uygu-
lanıyor. En baştan itibaren şehre 
gelişimizden itibaren vatandaşla-
rımız burada çok güzel bir şekil-
de karşılanıyorlar ve hem tarihi 
mekanları en iyi şekilde geziyor-
lar hem de Bursa'nın kültürüyle 
ilgili önemli bilgileri edinmiş olu-
yorlar. Bu yüzden buradaki bütün 
belediye başkanlarımıza görev 
alan bütün arkadaşlarımıza ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. Kültür 
turları ile şanlı geçmişimizi gele-
ceğimizle birleştiriyoruz”

MUHTARLAR TEŞEKKÜR ETTİ
Öte yandan etkinliğe katılan 

muhtarlar Bursa Kültür Gezisin-
den memnun kaldıklarını ifade 
etti. Muhtarlar, “Selçuklu Bele-
diyesinin organizasyonu ile Bur-
sa’da tarihi ve turistlik mekanları 
gezme imkânı bulduk. Bursa’nın 
tarihi ve turistlik mekanlarından 
oldukça etkilendik. Muhtarlar 
olarak güzel bir gün geçirmemizi 
sağlayan Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı ve eki-
bine teşekkür ediyoruz. Kültür 
turları oldukça önemli “ifadeleri-
ne yer verdiler.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Torunları Osmanlı'nın İzinde Kültür Turları devam ederken Başkan Pekyatırmacı, “Selçuklu'dan Os-
manlıya kadar uzanan geleneklerimizi, tarihimizi, kültürümüzü, zenginliklerimizi anlatmak istiyoruz” diye konuştu

Selçuklu Torunları Osmanlı izinde
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      Gece Gündüz
Konya                    9°C      22°C

Karaman               10°C 23°C 

Aksaray                 11°C   23°C

Ankara                   12°C     24°C Hicrî: 17 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 1 Teşrin-i Sani 1439

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, ilçe 
ziyaretleri kapsamında Beyşe-
hir’in Huğlu Mahallesi’nde Huğlu 
Av Tüfekleri Kooperatifi’ni ziyaret 
ederek çalışanlarla bir araya gel-
di. Huğlu Mahallesi’nde de va-
tandaşlarla buluşan Başkan Altay, 
Huğluluların Türkiye’ye ve dün-
yaya örnek teşkil eden bir işletme 
modeliyle 20 milyon dolar ihracat 
hedefini aşan bir tesis ortaya çı-
kardığını belirterek, “Huğlu’muz 
hem Konya için hem Türkiye için 
üretmeye ve ihracat yapmaya 
devam ediyor” dedi. Konya Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Beyşehir’e bağlı 
Huğlu Mahallesi’nde ziyaretlerde 
bulunarak vatandaşlarla buluş-
tu. İlk olarak Huğlu Av Tüfekleri 
Kooperatifi’ni ziyaret ederek, Ko-
operatif Başkanı Naci Tanık ve ça-
lışanlarla bir araya gelen Başkan 
Altay, inceleme esnasinda koope-
ratife gelen Huğlu Selçuklu Mes-
lek Yüksekokulu öğrencileriyle de 
sohbet etti. Huğlu Av Tüfekleri 
Kooperatifi Tekstil Atölyesi’nde 
incelemelerde de bulunan Başkan 
Altay daha sonra esnafla ve va-
tandaşlarla bir araya geldi.

ÖRNEK İŞLETME MODELİ VAR
İlçe ve mahalle ziyaretleri 

kapsamında sık sık Konyalılarla 
bir araya gelmeye özen göster-

diklerini ve işletmeleri ziyaret 
ederek fikir alışverişinde bu-
lunduklarını ifade eden Başkan 
Altay, “Beyşehir Huğlu Mahalle-
mizi ziyaret ettik. Özellikle Huğ-
lu Tüfek Kooperatifimizi ziyaret 
ettik. Türkiye’ye, hatta dünyaya 
örnek bir işletme modeliyle tüm 
Huğluluların birlikte oluştur-
dukları ve artık 20 milyon dolar 
ihracat hedefini aşan bir tesis 
ortaya çıkmış” dedi

İŞ İMKANI
Altay sözlerinin devamın-

da ise şu ifadelere yer verdi,” 
Huğlu, üretmeye devam ediyor. 

Bununla birlikte Huğlu Koope-
ratifimiz, özellikle yeni kurdu-
ğu tekstil atölyesinde hanım 
kardeşlerimiz için bir iş imkanı 
oluşturmuş. 

Karşılıklı olarak ne yapabili-
riz, onu istişare ettik. Huğlu’muz 
hem Konya için hem Türkiye 
için üretmeye ve ihracat yapma-
ya devam ediyor. Tüm Huğlulu 
ve Beyşehirli hemşehrilerimize 
teşekkür ediyorum” dedi. Öte 
yandan Huğlu üretimiyle hem 
Türkiye’ye hem de tüm dünyaya 
örnek olmaya devam ediyor
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi’ni ziyaret eden ve inceleyen Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, “Huğlu’muz hem Konya için hem Türkiye için üretmeye ve ihracat yapmaya devam ediyor” ifadelerini kullandı

Huğlu Türkiye için üretiyor

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Doğanhisar’ın Deştiğin Mahallesi 
ile Konakkale Mahallesi arasında 
güzergâh iyileştirilmesi yapıyor. 
Büyükşehir, Hadim’in Umurlar 
Mahallesi’nde de yol genişletme 
çalışmasını tamamladı. Konya 
Büyükşehir Belediyesi, merkezde 
sunduğu yüksek standartlı yol hiz-
metlerini ilçelerde ve bağlı mahal-
lelerde de gerçekleştiriyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay, 31 ilçede Büyükşe-
hir Belediyesi sorumluluk alanında 
bulunan tüm bölgelerde yol stan-
dardını yükseltme çalışmalarına 
devam ettiklerini söyledi. 

4 MİLYON LİRAYI BULDU
 Merkezde ve ilçelerde yol 

altyapısını güçlendirme çalışma-
larının hız kesmeden sürdüğünü 
kaydeden Altay, “2023 yatırım 
programı kapsamında planlamaya 
aldığımız yolları tamamlamak için 

yoğun uğraş veriyoruz. Bu çerçe-
vede Doğanhisar ilçemize bağlı 
Deştiğin ile Konakkale mahallele-
rimiz arasındaki yolda güzergah 
iyileştirme çalışması yürütüyoruz. 
Maliyeti 4 milyon lirayı bulan çalış-
mamızı bu sezon tamamlayacağız 
inşallah. Bahar aylarıyla birlikte 
yolun kaplama tabakası işlemini 
de gerçekleştireceğiz. Böylece iki 
mahallemizi birbirine bağlayan 
yolun standardı yükselmiş olacak” 

dedi.
HADİM’DE YOL GENİŞLETME 
ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI
Mahalle yolu çalışmaları kap-

samında Hadim ilçesine bağlı 
Umurlar Mahallesi’nde de yol ge-
nişletme çalışmalarını tamamla-
yan Konya Büyükşehir Belediye-
si, altyapısını tamamladığı yolu 
kaplama tabakası yapılmaya hazır 
hale getirdi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Büyükşehir yol kalitesini artırıyor

Karatay Belediyesi, şehrin eko-
nomisi için çok önemli olan sanayi 
bölgelerinde alt ve üstyapı çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor.  İlçe 
sınırları içerisindeki bütün sanayi 
bölgelerindeki ulaşım altyapısını 
güçlendirmek amacıyla Karatay Be-
lediyesi tarafından başlatılan çalış-
malar kapsamında belediyeye bağlı 
fen işleri müdürlüğü ekipleri, altya-
pı ve kaldırım çalışmaları tamam-
lanan Oto Galericiler Sitesi’nde de 
sıcak asfalt serimine başladı. İlçenin 
tamamında olduğu gibi bütün orga-
nize sanayi bölgeleri ve sitelerinin 
de her türlü altyapı ihtiyacını kar-
şılama gayreti içerisindeki Karatay 
Belediyesi, söz konusu bölgedeki 
çalışmalarının kısa süre içerisinde 
tamamlanmasının ardından bölge 
esnafı ile vatandaşlar, çok daha kon-
forlu ulaşıma kavuşmuş olacaklar. 

ULAŞIM ALTYAPISINI 
MODERNİZE EDİYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, sanayi bölgelerinde ya-
pılan alt ve üstyapı çalışmalarına 
çok önem verdiklerini belirterek; 
“Sanayi bölgelerimizin her türlü 
altyapı ihtiyacını karşılamak için 
gayretle çalışıyoruz. Oto Galerici-
ler Sitesi’nde altyapı ve kaldırım 
çalışmalarının tamamlanmasının 
hemen ardından ekiplerimiz sı-
cak asfalt serimine geçtiler. Bele-
diye olarak sanayi bölgelerimizin 
güçlenmesi ve şehrimizin eko-
nomisinin büyümesini destek-
leyen sanayici ve üreticilerimize 
bu tür çalışmalarla da her zaman 
her türlü desteği vermeye devam 
edeceğiz. Bizler de tüm ekibimizle 
birlikte güzel ilçemizin her nokta-
sındaki ulaşım altyapısını moder-
nize ediyor ve vatandaşlarımızın 
daha konforlu ulaşım imkanlarına 
kavuşması için gayretle çalışma-
larımızı sürdürüyoruz” şeklinde 
konuştu.
 n HABER MERKEZİ

Oto Galericiler 
Sitesi asfaltlanıyor



Tek odalı bir evde eğitim gören 
3 çocuktan biri olarak eğitim haya-
tına başlayarak eğitimin önemini 
o yaşlarda anlayan ve ömür boyu 
eğitime verdiği değeri yaşatmaya 
ve aktarmaya çalışan siyasetçi ya-
zar Mustafa Kabakcı, 69 yaşında 
lisans mezunu oldu. 2019 yılında 
Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay 
Üniversitesi’nde başladığı sosyoloji 
bölümünü tamamlayan Kabakcı, ili-
me verdiği önemle, gençlere de ışık 
tutuyor. Kabakcı’nınn şimdiki hayali 
ise yabancı dilini geliştirerek gez-
meye daha çok vakit ayırmak. 

ÖMÜR BOYU DEVAM EDEN
 BİR SERÜVEN!

Evin eğitim gören 3 çocuğun-
dan biri olarak Cihanbeyli’de ilkokul 
ve ortaokulu tamamlayan Kabakcı, 
lise öğretmen okulunu tamamlaya-
rak uzun yollar öğretmenlik yaptığı-
nı söyledi. Uzun yıllar Türkiye’de ve 
Almanya’da öğretmenlik yaparak 
eğitime katkı sunan Kabakcı, bu sü-
reçte üniversite sınavlarına girerek 
bölüm denemeleri yaptığını da şu 
ifadelerle dile getirdi: “Eğitim ha-
yatına devam etme kararıyla sınava 
girerek Gazi Üniversitesi Basın- Ya-
yın bölümünü kazandım, 1 yıl de-
vam ettikten sonra bıraktım. Selçuk 
Üniversitesi Alman Dili Edebiyatı 
bölümüne başladıktan bir müddet 
sonra bırakarak Anadolu Üniversi-
tesi Eğitim bölümünü tamamladım 
ve eğitim hayatına bir müddet ara 
verdim. Ara verdim diyorum çünkü 
eğitim, ömür boyu devam eden bir 
serüven.” 

‘SOSYOLOJİ GELENEĞİ BİZDE 
BAŞLAMIŞ, BATIDA BİLİM DALİ 

HALİNE GELMİŞ!’
Eğitimin yanı sıra ticari haya-

tıyla birlikte sivil toplumdaki yerini 
de aktaran Kabakcı, “Konya Tica-
ret Odası’nın meclis başkanlığını 
ve İstanbul Dünya Ticaret Merkezi 
başkan vekilliği yaptım. Rahmetli 
Muhsin Yazıcıoğlu’yla siyaset yap-
tım; genel merkezde genel sekre-
terliğini yaptım. Daha sonra AK Par-
ti’de 2007 yılında 23 ve 24.dönem 
milletvekilliği yaptım.” dedi. Gün-
dem takibi ve dünyayı anlamakla 
ilgili olan gayretinin araştırmalara 
dönüştüğünü aktaran Kabakcı, bu 
kapsamda yeniden okumaya karar 
verdiğini belirterek, “Ne gündem 
takibinden vazgeçebiliyor ne de 
dünyayı anlamakla ilgili gayretimi 
bir kenara bırakamadığım bir anda 
yeniden okumaya karar verdim. 
Türk tarihine merakım vardı, top-
lumların ilerleyişini incelerken ba-
tılı toplumların sosyolojiyi çok fazla 
önemsediklerini gördüm. Oysa ki 
geçmişe baktığımız zaman sosyolo-
ji geleneği İbn-i Haldun ile birlikte 
bizle başlıyor ancak batı, bunu bir 
disiplinle bilim dalı haline getirmiş.” 
ifadelerini kullandı. 

‘ÖNEMİNİ HATIRLATMAK İÇİN BU 
BÖLÜMÜ TERCİH ETTİM’

Toplumsal olaylara olan ba-
kış açısını geliştirmek ve toplumu 
anlamak adına bir bölüm okuma 
araştırmalarına girdiğini söyleyen 
Kabakcı, kararsız kaldığı 4 bölüm 
arasından sosyolojinin kendisine 

daha çok fayda sağlayacağını düşü-
nerek sosyolojiye yöneldiğini ifade 
etti. 2019 yılında KTO Karatay Üni-
versitesi’nde sosyoloji bölümüne 
kayıt yaptırarak bu yıl mezun olan 
Kabakcı, sosyal bilimlerin bir ülke 
için önemine de şu şekilde değindi: 
“Sosyal bilimlerin öneminin top-
lumda kaybolmuş olmasına üzülü-
yorum, millet en akıllı çocuklarını 
tıp ya mühendisliğe yönlendiriyor. 
Bir ülkede medeniyet inşasında sos-
yal ve beşerî ilimlerin ihmalinin söz 
konusu olamayacağı kanaatinde-
yim. Toplumda maddi kazancın çok 
olması düşüncesi bizi mühendisliğe 
iterken, bunun yalnızca bu ilimlerle 
kalmaması gerektiğini düşündüm. 
Bu kapsamda sosyolojiyi tercih ede-
rek beşerî ilimlerin önemine vurgu 
yapmak istedim.”

‘KARGO KÜLTÜRÜNDEN 
UZAKLAŞMALIYIZ’ 

Kabakcı, günümüzde kargo kül-
türünün hakim olduğunu ve kur-

tuluşun dışarıdan geleceğine olan 
inancın değişmesi gerektiğinin al-
tını çizerken, bu kapsamda gençle-
rin geleceğin bilincinden olduğunu 
ancak bir noktada yetişkinlerin de 
gençlere yardımcı olması gerektiği-
ni savundu. Bu kapsamda Kabakcı, 
“Kargo kültüründen sıyrılmamız 
gerekiyor. Kargo kültürü, sizin ge-
leceğinizi bir başkasının kurtaraca-
ğına inanıp kurtuluşun dışarıdan 
geleceğine inanmaktır. Biz iyi şey-
lerin olması için dışarıdan birilerinin 
gelip bizi kurtarmasını bekliyoruz. 
Gençler, kendilerini nasıl bir dün-
yanın beklediğinin farkında ancak 
eskiyi tanıyamamış olmak gibi bir 
zaafları var. Herkes okuduğu kitap-
la kafasında bir dünya inşa eder, 
gençler ise şu anda görsel ve sosyal 
medya üzerinden kendilerine bir 
inşa ediyorlar ve orada kendilerine 
çok ciddi birer rol biçiyorlar. Bizlerin 
ise gençlerden beklentileri farklı. 
Bu çelişkiyi ortadan kaldırmalıyız; 

gençlere tarihin bize yüklediği me-
suliyeti anlatmalı; onları donanımlı 
hale getirerek geleceğe yolcu etme-
liyiz. Bu yüzden önce kendi sorum-
luluğumuzu bilerek onlara geçmişi 
aktarmalıyız.” diye konuştu. 

HER KİTAP YENİ BİR DÜNYA; HER 
DÜNYA, BİR GENÇLİK! 

Gençlerin günlük hayatta ko-
nuştuğu kelimelerin de sınırlı sayı-

da olduğunu ve konuşmaktan haz 
almadıklarını gözlemlediğini söyle-
yen Kabakcı, bu kapsamda gençlere 
şu tavsiyelerde bulundu: “Gençlerin 
konuşurken kelimelerinin sınırlı ol-
duğunu ve her zaman aynı konuları 
tekrar ettiklerini gözlemliyorum. 
Sebebi ise herkeste var olan bilgile-
rin konuşulması. Ancak birisi kitap 
okumuşsa eğer, herkesin bilmediği 
bir kaynaktan tesisini suyla doldur-
muş gibi olur ve konuştukları din-
lenir; önemsenir. Her kitap ayrı bir 
dünyadır ve her yeni bir dünyaya gi-
riş yapmak, insanı dinç tutar. Onun 
için kitap taşıyorum, önerirken aynı 
zamanda kendim okuyorum.”

YAŞLILIĞA TESLİM OLMAK YOK!
Beşeri ilimlerden yoksun bir 

ülkenin gelişiminin tamamlanama-
yacağını vurgulayan Kabakcı, sosyal 
bilimlerin gelişimi için yapmış ol-
duğu faaliyetlere devam edeceğini 
bildirdi. Kabakcı, “Yaşlılığa teslim 
olma ya da bu işten vazgeçme gibi 
bir düşüncem yok. Üzerime düşen 
sosyal sorumluluk alanıyla ilgili 
çalışmalarıma devam edeceğim. 
Torunların yüksek lisans eğitimine 
başlamamı isteseler de ben var olan 
Almanca dil bilgimin yanına biraz 
da İngilizceyi katmak ve biraz da se-
yahate vakit ayırmak istiyorum. Şu 
ana kadar yazmış olduğum 50’ye 
yakın hikaye kitabım var; fotoğrafla 
ve Konya’yla ilgili yazdığım kitaplar 
var. Yazdığım hikayelerin ve tecrü-
belerimin yer aldığı bir kitap yayım-
lamayı da düşünüyorum.” şeklinde 
konuştu. n HACER CEYLAN
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Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Konya Şubesi, Filistin’de 
yaşanan zulümleri anlatan ve Fi-
listin’e destek amaçlı ‘Kudüs Ge-
cesi’ düzenledi. Mevlana Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen prog-
rama AGD Konya üyeleri, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri ve 

vatandaşlar katıldı. Hafız Mustafa 
Kara’nın Kur-an’ı Kerim Tilavetiy-
le başlayan programda şiir din-
letileri, Filistin’e yönelik fotoğraf 
sergisi ve Kemal Faruk, Ammar 
Acarlıoğlu konserlerine yer verilir-
ken, Filistin’in özgürlüğü için dua 
edildi. 

TELAŞLI ANCAK GURURLU BİR BABA
AGD Konya Şube Başkanı Dur-

muş Ali Kara, yaptığı konuşmada 
Kudüslü bir anneyi anımsatarak, 
“Çocuğu hasta olunca bile içi acı-
yan anne, koluna çocuğunun ismi-
ni yazıyor, ölürse tanıyabilmek için. 
Kafirin ne zaman bomba atacağı 

bilinmez ki! Baba, elinden bir şey 
gelmiyor belki ama evladı için hem 
telaşlı hem de gururlu. Telaşlı çün-
kü evlatlarına bir şey olsun istemi-
yor; gururlu çünkü şehitlik merte-
besine ulaşacağını biliyor.” dedi.

‘KINAMAYI BIRAKIN!’
Bir su bile bulamayan, ekmeği 

olmayan Müslümanların karşısın-
da 2 milyardan fazla müslümana 
ve yetkililere seslenen Kara, “Eli-
mizdeki imkan kardeşlerimizin 
dertleriyle dertlenmek, sokaklara 
çıkmak, ellerimizi semaya açmak 
bize düşüyor. Belki gönülleriniz 
birer aslan ancak karşınızda za-

lim var! Ülke yöneticilerin artık 
bir sorumluluğu var, onları artık 
kınamalarını, daha çok kınamayı 
bırakması gerekiyor. Elinde yetki 
bulunduranlar Allah’tan korkun!” 
diye konuştu. Kara, gelen tüm va-
tandaşlara teşekkür etti.
n HACER CEYLAN

'Artık kınamayı bırakın,harekete geçin'

69 yaşında sosyoloji bölümünden mezun olarak gençlere ışık tutan siyasetçi yazar Mustafa Kabakcı, medeniyet in-
şasında sosyal ilimlerin ihmalinin söz konusu olamayacağı belirterek, sosyal ve beşerî ilimlerin önemine dikkat çekti 

İlim yoksunluğu medeniyeti zedeler

Mustafa Kabakcı

Durmuş Ali Kara



Türkiye’nin İkinci 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu açıklandı. Geç-
tiğimiz yıl listede 15 firmanın 
yer aldığı Konya, bu yıl listedeki 
gücünü artırdı. İkinci 500 Bü-
yük Sanayi Kuruluşu arasında-
ki Konyalı firma sayısının 18’e 
yükseldiğini söyleyen Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, listede yer alan tüm 
sanayi kuruluşlarını ve çalışan-
larını tebrik etti. Konya’nın Tür-
kiye’nin öncü sanayi şehirlerinin 
biri olduğunun altını çizen Baş-
kan Büyükeğen, “Konya’mız tüm 
zor şartlara rağmen üreterek, 
ülkemizin sanayi devlerinin yer 
aldığı Türkiye’nin İkinci 500 Bü-
yük Sanayi Kuruluşu arasındaki 
gücünü artırdı. Geçtiğimiz yıl 
listede 15 firma ile temsil edilen 
Konya’mızın İkinci 500 Büyük 

Sanayi Kuruluşu arasındaki fir-
ma sayısı bu yıl 18’e yükseldi. 
Böylece İlk 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu’ndaki 7 firmamızla 
birlikte Türkiye’nin 1000 Büyük 
Sanayi Kuruluşu arasında Kon-
ya’dan toplam 25 firmamız yer 
almayı başardı” dedi.

LİSTEYE KONYA DAMGASI
Konyalı firmaların başarıla-

rının takdire şayan olduğunu 
vurgulayan Büyükeğen, “Bu yıl 
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuru-
luşu arasında Konya’mızdan; 
Safa Tarım, RTM Tarım, Konya 
Kağıt, Daxler Enerji, Hekimoğ-
lu Un, Konya Çimento, AL-SAN 
Gıda, Yıldız Pul, İzi Süt, Meysüt, 
Büyükhekimoğulları Gıda, Mek-
pan, Akova Süt ve Gıda, Çöğen-
ler Yem, Besa Yemcilik, Balcılar 
Yem, Gitaş Gıda, Sezersan fir-

malarımız yer aldı. Listede yer 
alan tüm firmalarımızı ve çalı-
şanlarını yürekten tebrik ediyor, 
başarılarının artarak devam et-
mesini diliyorum” dedi.

ÖZTÜRK: GURUR DUYUYORUZ
Konya Ticaret Odası (KTO) 

Başkanı Selçuk Öztürk, 2022 yı-
lında Türkiye’nin En Büyük İkin-
ci 500 Sanayi Kuruluşu listesine 
giren Konyalı firmaları tebrik 
etti. Öztürk, “Konya’dan bu yıl 
listeye giren firma sayımız 18’e 
yükseldi. Listede; Safa Tarım, 
Rtm Tarım, Konya Kağıt, Daxler 
Enerji, Hekimoğlu Un, Konya Çi-
mento, Al-San Gıda, Yıldız Pul, 
İzi Süt, Meysüt, Büyük Hekimo-
ğulları Gıda, Mekpan Metal, Ako-
va Süt ve Gıda, Çöğenler Yem, 
Besa Yemcilik, Balcılar Yem, Gi-
taş Gıda, Sezersan firmalarımız 

yer aldı. Böylelikle Türkiye’nin 
en büyük 1.000 sanayi kuruluşu 
listesinde Konya, 25 firması ile 
yer aldı. Türkiye'nin en büyük-
leri arasında yer alarak gurur 
duymamıza vesile olan firmala-
rımızın yöneticilerini, tüm çalı-
şanlarını tebrik ediyor, şehrimiz 
ve ülkemiz ekonomisinin büyü-
mesi için çalışan, üreten tüccar 
ve sanayicilerimize katkıları için 
teşekkür ediyorum. Firmalarımı-
zın ilerleyen yıllarda daha üst sı-
ralarda yer alacaklarına, ilk 500 
arasına girmek için daha büyük 
gayret göstereceklerine inancı-
mız tamdır. Şehrimiz imalat sa-
nayinde firma sayısı, ihracatçı 
firma sayısı ile Türkiye’nin ilk 
sıralarında yer almaktadır. Kon-
ya listede daha fazla firma ile yer 
alacak potansiyele sahiptir. İler-

leyen yıllarda Konya ilk 1.000 
içinde daha fazla sayıda firması 
ile yer alacaktır” dedi.

ALTAY: GİRİŞİMCİLİK 
RUHUNUN ÖRNEĞİ

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Türkiye’nin İkinci 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu arasına giren 
Konyalı firmaları ve çalışanları 
tebrik ederek, “Bu başarıların 
sürdürülebilir olması için şehri 
yönetenler olarak bizler de her 
türlü desteği sağlamaya devam 
edeceğiz” dedi. Konya'nın eko-
nomik büyümesini destekleyen 
firmaların elde ettiği bu başarı-
nın şehir için büyük önem taşı-
dığını ifade eden Başkan Altay 
şunları kaydetti: “Türkiye’nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu ara-
sında yer alan 7 Konyalı firma-

mızın ardından İkinci 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşları listesine gi-
ren 18 firmamız Konya'nın üret-
kenlik ve girişimcilik ruhunun 
en güzel göstergesidir. Konya, 
sanayi ve ticaretteki bu başarı-
sıyla ülkemizin ekonomik büyü-
mesine önemli katkı sunmaya 
devam ediyor. Her geçen gün 
büyümesini sürdüren şehrimi-
zin gelecekte de bu tür başarı-
larla anılmaya devam edeceğine 
inancım tamdır. Bu başarıların 
sürdürülebilir olması için şehri 
yönetenler olarak bizler de her 
türlü desteği sağlamaya devam 
edeceğiz. İSO İkinci 500 liste-
sine giren tüm Konyalı firmala-
rımızı ve çalışanlarımızı tebrik 
ediyor, başarılarının daim olma-
sını diliyorum.”
n HABER MERKEZİ
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Bozkır ilçe Müftülüğü tarafından 
hayata geçirilen ve Konya İl Müftü-
lüğü tarafından konusunda uzman 
eğitimcilerle desteklenen Kuran 

Kursu Akademisi projesi hayata 
geçiriliyor. Müftülüğe bağlı hafızlık 
eğitimi verilen yatılı kuran kurs-
larında, iki haftada bir çarşamba 

günleri gerçekleştirilecek akademik 
eğitimlere İl Müftülüğünden gön-
derilen alanında uzman eğitimciler 
katılacak. Eğitimlere İl Müftülüğü 

Vaizleri Mehmet Güneş, Ahmet 
Dinç, Mehmet Çoban ve Gençlik 
Koordinatörü Yardımcısı Abdülke-
rim Temizcan katılacak, öğrencilere 

fıkıh, tefsir ve Arapça alanlarında 
eğitim verecek. Hayata geçirilecek 
projeyle ilgili ilçe Müftülüğünden 
yapılan yazılı açıklamada, öğrencile-

re hafızlık yanı sıra diğer ilmi konu-
larda da gelişimlerine katkı sağlaya-
cak proje için tüm emeği geçenlere 
teşekkür edildi. n AA

Kur'an Kursu Akademisi projesi hayata geçiriliyor

Türkiye’nin lokomotifi konumunda bulunan Konya üretmeye ve binlerce kişiye istihdam sağlamaya de-
vam ediyor. Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu arasındaki Konyalı firma sayısı 18’e yükseldi

Türkiye’nin üreten gücü!

Yalıhüyük'te yapımı tamam-
lanan 59 TOKİ konutu hak sa-
hiplerine düzenlenen törenle 
teslim edildi. Yalıhüyük'te TOKİ 
tarafından yapımı tamamlanan 
ilk 59 konutun hak sahiplerine 
anahtarlarının teslim edildiği 
törende konuşan ilçe beledi-
ye başkanı Hasan Koçer, TOKİ 

sosyal konutları için vatandaş-
lara verdikleri sözü yerine ge-
tirdiklerini söyledi. Konutlara 
ilçe sakinleri tarafından büyük 
ilgi gösterildiğini ifade eden 
Başkan Koçer konuşmasını şöy-
le sürdürdü: "İlçemizin en göz-
de yerinde yaptığımız ilk TOKİ 
konutlarımız hemşerilerimiz-

den büyük ilgi gördü. Hemşeri-
lerimizin bizden 2. etap içinde 
istekleri var. Biz de yılmadan, 
usanmadan Ankara’da görüş-
melerimizi yapıp, yeni konut-
lar yapmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. Her 
bir projemizde hep yanımızda 
olan AK Parti Konya milletve-

killerimiz, önceki dönem Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, bürok-
ratlar ve emeği geçen herkese 
teşekkür ederim." Konutlarının 
anahtarlarını teslim alan hak 
sahipleri, yetkililere teşekkür 
ederek, memnuniyetlerini dile 
getirdi. n AA

Yalıhüyük’te TOKİ mutluluğu yaşandı

Konya'da polis ekipleri ruhsat-
sız silah ticareti operasyonunda 4 
şüpheliyi gözaltına aldı. Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü (KOM) ekipleri, kent gene-
linde yasa dışı silah temin eden 
ve ticaretini yapan kişilere yönelik 

başlattığı çalışmalarda 4 şüpheliyi 
yakaladı. Şüphelilerin üzerlerinde 
ve araçlarında yapılan aramalarda 
14 ruhsatsız tabanca ele geçirildi. 
Gözaltına alınan 4 şüpheli emni-
yetteki işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi.
 n AA

Konya’da ruhsatsız 
silah operasyonu

Konya üretmeye ve istihdam sağlamaya devam ederken, sanayisi ise her geçen gün güçleniyor



Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, 
bölücü terör örgütü mensubu te-
röristlerin kırsalda kış aylarında 
barınmak için hazırladıkları ma-
ğara ve sığınakların imha edil-
mesine yönelik, 28 ilde 4 bin 731 
timden oluşan 61 bin 500 jan-
darma ile "Kahramanlar Operas-
yonu" gerçekleştirildiğini belirtti. 
"Teröristlerin inlerini bir bir baş-
larına yıkıyoruz, yıkmaya da de-
vam edeceğiz." ifadesini kullanan 
Yerlikaya, şunları kaydetti: "Jan-
darma Genel Komutanlığımızın 
koordinesinde İl Jandarma Ko-
mutanlıklarımızca, Kahramanlar 
Operasyonu kapsamında, J-Sİ-
HA ve İHA'ların da kullanıldığı 
Hakkari, Siirt, Şırnak, Van, Bit-
lis, Adıyaman, Gaziantep, Hatay, 
Kahramanmaraş, Osmaniye, Di-
yarbakır, Mardin, Batman, Ağrı, 
Erzincan, Erzurum, Kars, Iğdır, 
Giresun, Gümüşhane, Ordu, To-
kat, Rize, Tunceli, Bingöl, Elazığ, 

Muş ve Sivas'ta olmak üzere 28 
ilde operasyon düzenlendi. Terör 
örgütünün kış aylarında kullan-
mak için hazırladığı sığınaklar 
tespit edilip tek tek imha edildi."

11 MAĞARA İMHA EDİLDİ
Bu operasyonlarda 11 büyük 

mağara ve sığınağın imha edil-
diğini bildiren Yerlikaya, şu bil-
gileri paylaştı: "37 kilogram pat-
layıcı madde, polis, jandarma 
ve askerlerin geçiş güzergahla-
rındaki yollara yerleştirmek için 
hazırlanmış 12 mayın/EYP, 27 

piyade tüfeği, 1 keskin nişancı 
tüfeği, 12 tabanca, 17 av tüfeği, 
10 bin 135 adet çeşitli silahlar 
için mühimmat, 10 el bombası, 
6 elektrikli fünye, 171 adet tüp 
ile çok sayıda gıda, yaşam, sağ-
lık malzemesi ve örgütsel dokü-
man ele geçirildi."

GECE DÜNDÜZ OPERASYON
Operasyonu düzenleyen jan-

darma personelini tebrik eden 
Yerlikaya, "Allah ayaklarına taş 
değdirmesin. Operasyonel kabi-
liyetimizle terör odaklarını bul-
duğumuz yerde yok ediyoruz. 
Etmeye de devam edeceğiz. Yı-
lın 365 günü, 4 mevsim, gece 
gündüz demeden operasyonlar 
düzenliyoruz. 

Terörle mücadelemiz son te-
rörist etkisiz hale getirilinceye 
kadar kararlılıkla devam ede-
cek." ifadelerini kullandı. Payla-
şımda, operasyona ait görüntü-
lere de yer verildi. 
n AA

Konya’da boş arazide bu-
lunan saman balyalarının ya-
kınlarında bulunan elektrik 
telinin kopması sonucu çıkan 
yangında 20 bin saman bal-
yası yandı. Yangın, saat 17.30 
sıralarında merkez Karatay il-
çesi Saraçoğlu Mahallesi Rıza 
Sokak üzerinde çıktı. Edinilen 
bilgiye göre, sokak üzerindeki 
boş arazide bulunan M.T.'ye 
ait 20 bin saman balyası, he-
nüz belirlenemeyen bir ne-
denle kopan elektrik tellerinin 

temas etmesi sonucu alev aldı. 
Çevredeki vatandaşların ihba-
rı üzerine olay yerine itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri sokak üzerinde güven-
lik önlemi alırken, itfaiye ekip-
leri alevlere müdahale etti. 
Yaklaşık 1 saatlik söndürme 
çalışmasının ardından yangın 
kontrol altına alındı. Saman 
balyalarının tamamen etki-
lendiği yangında büyük çapta 
zarar oluştu. Yangınla ilgili so-
ruşturma başlatıldı. n İHA

Beyşehir Gölü'nde bulunan 
Hacıakif Adası'nda Cumhuri-
yetin 100. Yılı dolayısıyla kuş 
gözlem etkinliği düzenlendi. 
Selçuk Üniversitesi (SÜ) Bey-
şehir Ali Akkanat İşletme Fa-
kültesi Kuş Gözlem Topluluğu 
tarafından Cumhuriyetin 100. 
yılı kutlamaları kapsamında 
gerçekleştirilen etkinlikte, 
topluluğun akademik danış-
manlığını yapan Araştırma 
Görevlisi Osman Nurullah 
Berk liderlik yaptı. Beyşe-
hir'deki fakülte ve yüksekokul-
larda öğrenim gören topluluk 
üyesi öğrencilerin katıldığı 
programda, gidilen Hacıakif 
Adası'na gezinti yatıyla ulaşıl-

dı. Topluluk üyeleri adada gün 
boyu kuş gözlemi, doğa yürü-
yüşü ve mağara ziyareti yaptı. 
Gözlem esnasında, su kuşları 
ağırlıklı olmak üzere, Karaba-
tak, Sakarmeke, Yeşilbaş Ör-
dek, Elmabaş Patka, Karabaş 
Martı, Küçük Batağan, Küçük 
Akbalıkçıl, Alakarga ve Bü-
yük Orman Kartalı gibi çeşitli 
kuş türleri kayıt altına alındı. 
Gece de adada kamp kuran ka-
tılımcılar, okudukları marş ve 
türkülerle Cumhuriyetin 100. 
Yılını kutladı. Öte yandan, 
adaya giden topluluk üyeleri-
ni Beyşehir Milli Parklar Şefi 
Fatih Demir ve beraberindeki 
görevliler de ziyaret etti. n AA

20 bin saman balyası 
alev aldı

Beyşehir’de kuş gözlem 
etkinliği düzenlendi
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 28 ilde 4 bin 731 timden oluşan 61 bin 500 jandarma ile gerçekleştiri-
len Kahramanlar Operasyonu kapsamında 11 büyük mağara ve sığınağın imha edildiğini bildirdi

Teröristler imha edildi!

Seydişehir’de itfaiye ekipleri, 
6 metrelik su kuyusuna düşen 2 
koyun için seferber oldu. Merdi-
venle su kuyusuna inen itfaiye 
görevlileri yarım saatlik çalışma-
nın ardından koyunları halat yar-
dımıyla kuyudan çıkardı. Seydi-
şehir ilçesi Taraşçı Mahallesi'nde 
bir evin bahçesinde otlatmak için 

bırakılan koyunlardan 2'si bah-
çede ağzı tahtalar ile kapatılan 1 
metrekare genişliğindeki kuyu-
nun ağzındaki tahtaların kırılması 
sonucu kuyuya düştü. Koyunların 
kuyuya düştüğünü fark eden ko-
yun sahibi, durumu itfaiye ekip-
lerine bildirdi. İhbar üzerine olay 
mahalline itfaiye ekipleri sevk 

edildi. Bir itfaiye görevlisi merdi-
venle su kuyusuna inerken, halat 
bağlanan koyunlar yarım saatlik 
çalışmanın ardından itfaiye ekibi 
tarafından halatla çekilerek kuyu-
dan çıkardı.Koyun sahibine teslim 
edildi, vatandaşlar ve koyun sahi-
bi ekiplere teşekkür etti. Koyunun 
sahibi Murat Gider, “İki koyunu-

muz su kuyusuna düştü. Hemen 
itfaiyeye haber verdik. İtfaiye 
ekipleri 15 dakika içerisinde Ta-
raşçı Mahallesine gelerek kuyuya 
düşen koyunlarımızı su ile dolu 
olan kuyudan çıkardı. Kendilerin-
den Allah razı olsun. Koyunları-
mız sağlıklı ve iyi. Kendilerine çok 
teşekkür ediyorum" dedi.   n İHA

Seydişehir’de su kuyusuna koyun düştü

Konya'da bir kişinin çevreye 
rahatsızlık verdiği ihbarı üzerine 
olay yerine sevk edilen polis me-
murunun silahını almak isteyen 
şahıs, kendi bacağından yaralan-
dı. Çıkan arbedede ise bir polis 
memuru yaralandı. Olay, saat 
18.30 sıralarında Merkez Sel-
çuklu ilçesi Yazır Mahallesi Şehit 

Enes Kaya Sokak üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sokak üzerinde madde bağımlısı 
olduğu öğrenilen bir kişinin çev-
reye rahatsızlık verdiği ihbarı 
üzerine olay yerine Selçuklu İlçe 
Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı dev-
riye ekipleri sevk edildi. Sokağa 
gelen polis ekiplerini gören mad-

de bağımlısı şahıs, polis ekipleri-
ne saldırarak bir memurunun si-
lahını almak istediği sırada çıkan 
arbedede kendini bacağından vu-
rarak yaraladı. Olay sonrası adre-
se çok sayıda polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Olayda bacağından 
kendini yaralayan K.Y. (24) sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalesinin 

ardından Selçuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Öte yandan, 
çıkan arbedede darp edilen polis 
memuru R.A., ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Polis ekipleri olay 
yerinde inceleme yaparken, olay-
la ilgili soruşturma başlatıldı.
n İHA

Madde bağımlısı şahıs olay çıkardı



Yeniden Refah Partisi İl Baş-
kanı Temel Peker, önemli açık-
lamalarda bulundu. Peker, Tür-
kiye’nin dört bir yanında parti 
adına çalışmalarının sürdüğünü 
kaydetti. Peker, “90 günlük süreç 
içerisinde Özgür Filistin Mitin-
gi'ni organize ederek Genel Baş-
kanımız Dr. Fatih ERBAKAN Bey 
ve Genel Başkan Yardımcılarımızı 
tekrar Konya'da ağırlayarak on-
binlerin katılımıyla gerçekleştir-

dik. Bu miting ile Filistin halkının 
yanında olduğumuzu göstermek 
ve uluslararası arenada sesimizi 
duyurmak adına Türkiye'de yapı-
lan ilk miting olması adına da bü-
yük bir adımdı” şeklinde konuştu. 

ÜYE SAYIMIZ ARTIYOR
Üye sayılarında artış oldu-

ğunu kaydeden Peker, “Yeniden 
Refah Partisi'nin 300 bin üyeyi 
aşarak Türkiye'nin en hızlı büyü-
yen partisi konumuna gelmesine 

katkı sağladığımız gibi Konya İl 
Teşkilatı da Türkiye'nin en hızlı 
büyüyen il teşkilatı oldu. Bu bü-
yük başarının altında imzası olan 
il başkan yardımcılarımıza, il yö-
netim kurulu üyelerimize ve tüm 
teşkilat mensuplarımıza minnet-
tarız. Onların kararlılıkla çalışma-
sı ve büyük bir özveriyle bu he-
deflere ulaşması, Yeniden Refah 
Partisi'nin gücünü ve kararlılığını 
göstermektedir. Sizler, halkımızın 

haber alma özgürlüğünü sağlama 
noktasında büyük bir misyonu 
üstleniyorsunuz. Hep birlikte, 
daha ileriye ve daha büyüklere 
gideceğimize inanıyorum. Yeni-
den Refah Partisi olarak, halkı-
mızın taleplerini ve ihtiyaçlarını 
göz ardı etmeden, ülkemizi daha 
refah bir geleceğe taşımak için 
kararlılıkla çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Barış 
Bektaş, yapılması planlanan Ka-
rapınar Enerji İhtisas Bölgesinin 
birçok sorunu da beraberinde 
getireceğini ve yapılan hatadan 
dönülmesi gerektiğini söyledi. 
TBMM’sindeki konuşmasında 
yapılması planlanan Karapınar 
Enerji İhtisas Bölgesinin sorunla-

rını da beraberinde getireceğin-
den dolayı iktidarı uyaran, CHP 
Konya Milletvekili ve Anayasa 
Komisyonu üyesi Barış Bektaş 
İktidardan bu hatadan dönülme-
sini istedi.Barış Bektaş konuş-
masının devamında şunları dile 
getirdi: “Karapınar’da yapılması 
planlanan Enerji İhtisas Bölgesi 
birçok sorunu beraberinde ge-

tirmektedir. Güneş panelleriyle 
kaplanması planlanan bu bölge 
şu anda Karapınar’ın köylerinde 
hayvancılıkla yaşamını sürdüren 
yurttaşlarımızın kullandığı ortak 
bir mera durumundadır ve yakla-
şık 20 bin hayvana besin sağla-
maktadır” dedi

GÖRMEZDEN GELEMEYİZ
Bektaş sözlerini şöyle sürdür-

dü, “Yine bu bölge tarıma açıldı-
ğı takdirde verimi yüksek ürün 
üretme konusunda çiftçilerimize 
ciddi katkı sunacaktır. Ayrıca pro-
jenin yapılacağı bölgede köy yol-
larının kapanmasıyla birlikte köy-
ler arasındaki ulaşım 80 ile 100 
km arasında yolculuklara neden 
olacaktır. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında Sazlıpınar İlkoku-
lu ve Ortaokulu’nda etkinlik-
ler tüm hızıyla devam ediyor. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

nedeniyle Sazlıpınar ilkokulu 
ve ortaokulunda bayram hava-
sında önemli bir etkinlik daha 
gerçekleştirildi. Cumhuriyet 
Bayramı etkinliğinde çocuk-

lara özellikle vatan ve bayrak 
bilinci aşılandı. Okul içinde 
Cumhuriyet anıtı oluşturuldu. 
Şiirler okundu. Ellerine bayrak-
ları alan öğrenciler Cumhuriyet 

Bayramı’nı doyasıya kutladı. 
Okul yetkilileri ise etkinliklerin 
bundan sonrada tüm hızıyla de-
vam edeceğini açıkladı. 
n HABER MERKEZİ

 Geçenlerde sohbetin-
den haz duyduğum ve soh-
betlerden de muhakkak çok 
faydalandığım Konya Aydın-
lar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü Ağabey ile sohbetimiz 
esnasında iş döndü dolaştı 
acemi sözcüğünün altın da 
İranlı bir araba şoförünün ara-
ba sürüş şeklinden geldiğinin 
rivayetini ifade etmiştim.Yıllar 
öncesi gazetedeki köşemizde 
bir yazımızda bu konuyu an-
lattım.

     İstanbul’da ilk motor-
lu arabayı sürenlerden biride 
İranlı yani Acem imiş. Bu İranlı öylesine arabayı 
hızlı ve paldır-küldür kullanıyormuş ki; İranlı ge-
lirken İstanbullular Acemi geliyor diye tedbir alıp 
kenara çekiliyorlarmış. Bizler bugün Türkçede 
işinde ehil olmayana, toy olana, daha doğrusu 
becerisi yetmeyene ACEMÎ diyoruz. Acemi; 
kelimesinin aslının bu arabayı paldır-küldür kul-
lanan İranlıdan geldiği söylenir.

     Yıllar öncesi siyasi yapı içerisinde yaptı-
ğımız icraatlardan dolayı amma sevildik amma 
sevilmedik. Bu gayet normaldir. Asırlardır böyle 
ola gelmiştir. Toplumun bütününde aynı ölçüde 
karşılanamazsın. Ancak, büyük kesiminin takdi-
rini, olurunu alarak hizmet edersin ve hizmet 
üretirsin.

     İcraatı olmayan insanın hatası da olmaz. 
Hani derler ya: Arabalar olmasa trafik ne güzel 
idare edilir. İfadesi gibi muhakkak bu kargaşa 
içerisinde kimi acemi, kimi usta kimi ehliyet-
sizdir. Böylesi trafik ortamında araba sürmenin 
kolay mı zor mu siz takdir eder siniz?

     Diğer yanda olmazsa olmazların, 
inançların vardır. Ki vazgeçemezsin. Bu demek 
değildir ki vazgeçilmezsin. Olmazsa olmazların 
senin için yara halini alabilir. Hatta bu yarayı 
zamanında tedavi etmezsen yahut ettirmezsen 
kangrende olabilir. Herhangi bir azamızı da kay-
bedebiliriz. Kaybetmeye başlanıldı mı bunun 
ardı arkası kesilmez değil mi?

      Kayıpların önünü alamazsın. Freni pat-
lamış araba gibi Sertavul’dan aşağı gider gibi gi-
der gidersin. Cenabı Allah(cc) takdir ederse kur-
tulursun. Arızaları eksikleri yerli yerinde tamir 
bakım yaptıktan sonra tekrar yola çıkabilirsin.

     Tabi bütün bunlar yapılırken kini, ihti-
rası, intikam almayı bir kenara bırakmak duru-
mundasın. Eğer kin, ihtiras, intikam alma can 
yoldaşın olursa kazandığın halde kaybetmeye 
mahkûm olursun. Zira kini olanın dini olmaz 
derler.

     Cihan Nuru insanlığın kurtarıcısı Hz. 

MUHAMMED(sav)Efendimiz 
buyuruyor ki: Kimseyi çok fazla 
sevmeyin gün olur, sevmediği-
niz biri haline gelebilir. Kimse-
den nefret etmeyin, gün olur 
sevdiğiniz biri haline gelebilir.

       İşte ölçü işte düs-
tur. Yüce Rabbime sonsuz 
şükürler olsun Müslüman’ız 
ve âlemlere rahmet olarak 
gönderilen peygamberimiz be-
şikten mezara kadar hayatımızı 
dizayn edecek yaşayışı ile bize 
örnek olmaktadır.

       Allah ve Resulünün 
emrettiği şekilde yaşamak 

muhakkak yaşama sevinci mutluluk verecektir 
insana. Rahmetli Kayınpederin sıkça tekrar etti-
ği Peygamber efendimizin duası olduğunu ifade 
ettiği duayı hatırladım 

“Allah’ım! Bana her iki dünyada da sıhhat 
afiyet ver.” 

      Nedir her iki dünyada da sıhhat afiyet 
mutluluk vermesi; sünnet üzere Allah ve resulü-
nün emrettiği şekilde yaşamaktır.

 Ancak esas sıkıntı nedir biliyor 
musunuz? Kendilerinden önceki insanların ye-
rini dolduramamaktır. Yerini dolduramamanın 
gölgesi altında ezilmektir. Ezilmenin sıkıntısı ile 
elindeki bütün imkânları hırsla idare ettiklerine 
kusarak ezerek zulüm ederek doldurduğunu 
sanmaktadır. Böylesi idareler yarını göremezler. 
Yarın olunca da bu tatlı rüyadan uyanmazlar.

     Hz. Ömer(ra)Müslüman olmadan ön-
ceki zamanı düşününce; kız çocuğunu diri diri 
toprağa gömdüğüm aklıma gelir ağlarım. Kıra 
çalışmaya gittiğimizde annem azığımıza taptı-
ğımız putun helvadan heykelini yapardı önce 
tapar acıkınca da yerdik bunu hatırlayınca da 
gülerim diyor.

     Evet, evet o çok büyüttüğümüz insanları 
zamanla helvadan heykel misali yemeyeceği-
miz ne malum?

     Hülasa sonuçta insanız muhakkak hata-
mız olacaktır. Hani halk arasında bir tabir vardır; 
İnsanoğlu beşer zaman olur şaşar. Devamında 
da düşmez kalkmaz bir Allah(cc)dır, diyerek 
cümle tamamlanır.

     Evet, hatalarımız olabilir. Niye sevgide 
veya nefrette sınır tanımıyoruz? Artık tanıyalım 
düsturumuz ancak ve ancak Allah(cc) rızası 
olursa şu üç günlük dünyada sevgi saygı gö-
rerek yaşarız.

      Öyle ya başka ne olacak? 
       Bencillik +büyüklenmek =ihanet, inkâr-

dır. O zaman bizler bu çizgi içerisinde olmayalım 
öyle değil mi?

ACEMİ OLMAK MI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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Tuzlukçu’da şarkıcı ve man-
ken Tuğba Özay'ın babası yazar İl-
han Özay adına kültür merkezi ve 
kütüphane açılışı gerçekleştirildi. 
Çocuk kütüphanesine babasının 

kitaplarını bağışlayan Özay, açılış-
ta babasının kitaplarından şiirler 
okudu, çocuklara şiirler okuttu. 
Özay, büyük bir gurur ve mutlu-
luk yaşadıklarını belirterek, İlhan 

Özay Kültür Merkezi'nin ilçede 
böylesine şirin, güzel bir yerde 
açılmış olmasının çok onur verici 
olduğunu kaydetti. Özay, "Babam 
çocukları çok sever. Doğayı, insa-

nı, her şeyi çok seven bir insandı. 
Aynı zamanda hayata hep top-
lumsal ve evrensel bakan, tüm 
dünya çocuklarının kardeşliğine 
inanan, öyle olması gerektiğini 

savunan bir insandı." dedi. Tuz-
lukçu Belediye Başkanı Nurettin 
Akbuğa da "Çok kıymetli yazar, 
şair, edebiyatçı İlhan Özay ağa-
beyi burada kültür sanat evinde, 

aynı zamanda kütüphanede adını 
gelecek nesillere taşımanın gu-
ruru ve mutluluğunu yaşıyoruz." 
diye konuştu. Daha sonra açılış 
gerçekleştirildi. n AA

Tuzlukçu'da kültür merkezi ve kütüphane açılışı yapıldı

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Temel Peker, “Halkımızın taleplerini ve ihtiyaçlarını göz ardı etmeden, 
ülkemizi daha refah bir geleceğe taşımak için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz” diye konuştu

Peker: Halkımız için varız

Bektaş; Karapınar Enerji Bölgesine dikkat çekti

Sazlıpınar İlkokulu’nda Cumhuriyet coşkusu yaşandı

Selçuk Üniversitesinde ‘Cum-
huriyetimizin 100. Yılı Yürüyüşü’ 
düzenlendi Selçuk Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si akademik ve idari personel ile 
öğrencileri, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramını Alaeddin Keykubat 
Yerleşkesi’nde düzenlenen “Cum-
huriyetimizin 100. Yılı Yürüyüşü” 
adlı etkinlikle kutladı. Selçuk Üni-
versitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi önünden başlayan yü-
rüyüşe Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Göküş, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı. Türk bayrak-

larını dalgalandıran akademisyen 
ve öğrenciler, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Gençliğe Hitabe’sini, 
Öğrenci Andı’nı ve 10. Yıl Marşı’nı 
okudu. Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Göküş, “Cumhuriyetimi-
zin 100. yılını coşkuyla kutlamaya 
devam ediyoruz. İstiklal Marşımı-
zın sözleri, Cumhuriyeti en güzel 
bir şekilde anlatıyor. Biz de eli-
mizden geldiğince Cumhuriyeti 
yaşatmaya devam edeceğiz.” dedi. 
Yürüyüş, Atatürk Anıtı’nda İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla sona erdi.
 n HABER MERKEZİ

Selçuk’ta Cumhuriyet 
için yürüdüler
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Elder, BM Cenevre Ofisinin 
haftalık basın toplantısında, İs-
rail ile Filistin arasında devam 
eden çatışmalara ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu.Gaz-
ze'deki çocukların, 7 Ekim'den 
bu yana devam eden çatışma-
lardan olumsuz etkilendiğini 
vurgulayan Elder, "Gazze'de 
artan çocuk ölümlerinden en-
dişe duyuyoruz. Gazze, çocuk-
lar için mezarlığa dönüşüyor." 
ifadelerini kullandı. Elder, UNI-
CEF'in çatışmalar için acil ateş-
kes ve Gazze'ye insani yardım 
malzemelerinin kesintisiz ulaş-
tırılması çağrısını yineleyerek 
"Gazze'deki çocuklar yalnızca 
bombardımanlar nedeniyle öl-
müyor, onlar ihtiyaç duydukları 
tıbbi bakım eksikliği nedeniy-
le de ölüyor." dedi.Türk Kızılay 
Başkanı Fatma Meriç Yılmaz, 
Gazze'ye Refah Kapısı'ndan gün-
de en fazla 20 tırın girdiğini ifa-
de ederek, "Bu olay yaşanmadan 
önce ticari tırlarla 400, insani 
malzemeler açısından minimum 
100 tırın Gazze için gerekli ol-
duğunu biliyoruz." dedi. Yılmaz, 
Türk Kızılayın Etimesgut yerleş-
kesinde çocuklar için kurulan 
"Kızılay Haftası Sokağı" etkinlik-
lerinin ardından basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu. 

Geçen hafta AFAD Başkanı Okay 
Memiş ile Mısır'a gittiklerini 
anımsatan Yılmaz, Gazze'ye ge-
çen yardımların koordinasyonu 
konusunda görüşmeler gerçek-
leştirdiklerini belirtti.

EN AZ 100 TIR GEREKLİ
Dünyanın dört bir tarafında 

Gazze'ye yardım etmek isteyen-
ler olduğunu dile getiren Yılmaz, 
"Herkesin içi yanıyor, herkes bir 
şekilde o yardımların Gazze'ye 
girmesi konusunda hemfikir. 
Fakat Refah kapısından giren tır 
sayısı günde en fazla 20'yi bulu-
yor. Bu olay yaşanmadan önce 
ticari tırlarla 400, insani malze-
meler açısından minimum 100 
tırın Gazze için gerekli olduğu-
nu biliyoruz." diye konuştu.

İNSAN ONURU KORUNMALI
Mısır Kızılayı, Filistin Kızılayı 

ve Gazze'nin içerisindeki yerel 
personelle yardımlar konusun-
da ellerinden geleni yaptıklarını 
anlatan Yılmaz, şunları kaydetti: 
"Yardım toplamak yeterli değil. 
Yardımı oraya ulaştırmak için 
mutlaka insani yardım koridoru-
nun yeterli büyüklükte açılması 
lazım. Damla damla gönderilen 
yardımların oraya yeterli gelme-
diğini biliyoruz. İnsani yardım 
alanlarının bombalanmaması, 
ki biliyorsunuz daha geçen gün 
Filistin Kızılayına yardım ederek 
4 senede inşa ettiğimiz ve insa-
ni lojistik depo olarak kullanılan 
depo bombalandı ve ciddi hasar 
gördü. 

Hastaneler, ibadethaneler, 
okullar, insani yardım alanla-
rı bombalanıyor. Bunu hiçbiri-
mizin kabul etmesi mümkün 

değil." Kızılay olarak Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyinin 
daimi üyelerinin büyükelçilik-
lerine mektup yazdıklarını be-
lirten Yılmaz, insani hukukun, 
hukukun üstünlüğünün ve insan 
onurunun korunması için gere-
ken tarihi yükün omuzlarında 
olduğunu belirttiklerini aktardı.

CİDDİ ZARAR GÖRDÜ
Bombalanan Filistin Kızıla-

yının deposunun son durumu-
na ilişkin de bilgi veren Yılmaz, 
şöyle konuştu:

"Depo ciddi zarar gördü, kul-
lanılabilir durumda değil. Depo 
konusunda 'AFAD'ın ya da Türk 
Kızılayının deposu' gibi birtakım 
haberler çıktı. Bu doğru değil, 
biz o deponun yapımına yar-
dımcı olduk Türk Kızılayı olarak 
ve Filistin Kızılayına devrettik. 
Orada insani yardım malzeme-
leri bulunuyordu. Lojistik depo-
sunun vurulması insani yardım 
lojistiğinin de sekteye uğraması 
demek." Yılmaz, "Kızılayın Filis-
tin delegasyonuyla iletişim ku-
ruldu mu?" sorusu üzerine, "İle-
tişimimiz tekrar kuruldu. Orada 
sıcak yemek dağıtmaya, bir ta-
raftan insani yardım malzemesi 
dağıtmaya ve Filistin Kızılayı ile 
birlikte çalışmaya devam edi-
yorlar." dedi. n AA

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) Sözcüsü James Elder, İsrail'in yoğun saldırıları altındaki 
Gazze'deki çocuk ölümlerinden endişe duyduklarını ve Gazze'nin çocuklar için mezarlığa dönüştüğünü belirtti

Gazze mezarlığa döndü!
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

ZAYİ
Geçici koruma 

kimliğim kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür.

Kimlik.No: 99882604130

Mahmud Nayif



TÜRMOB Genel Başkanı Emre 
Kartoğlu ve beraberindeki yönetim ku-
rulu üyeleri Yeminli Mali Müşavir, Ge-
lecek Partisi Konya Milletvekili Hasan 
Ekici’yi TBMM’de ziyaret etti. Ziyarette 
TÜRMOB’un hazırladığı rapor Hasan 
Ekici’ye takdim edildi ve görüş alışveri-
şinde bulunuldu .TÜRMOB Genel Baş-
kanı Emre Kartoğlu, Genel Sekreter 
Yahya Arıkan, Genel Başkan Danışma-
nı Burhan Düz ve TÜRMOB TESMER 
Başkan Yardımcısı Levent Demiröz, 
Konya Milletvekili Hasan Ekici’yi Mec-
lis’teki makam odasında ziyaret etti. 
Ziyarette, mesleki sorunlara ve çözüm 

önerilerine ilişkin TÜRMOB’un hazırla-
dığı rapor Hasan Ekici’ye takdim edildi 
ve görüş alışverişinde bulunuldu.Ha-
san Ekici’de meslektaşlarının tahsilat 
sorunu başta olmak üzere, haksız re-
kabetin önlenmesi, Avukatlara verilen 
yeşil pasaport hakkının meslek men-
suplarına da verilmesi, e-arşiv fatura 
sistemindeki aksaklıkların giderilmesi, 
muhasebe ücretlerinde KDV tevkifa-
tının uygulanması, yeni mesleğe baş-
layan meslek mensuplarına KOSGEB 
desteğinin verilmesi, bankalara verilen 
raporlarda mali müşavirlerin yetkili 
kılınması, KDV iade işlemlerinin hız-

landırılması için gerekli düzenlemele-
rin yapılması, 3568 sayılı kanuna göre 
mali müşavir olmaya hak kazanmış 
meslek mensuplarının kalfa ve çırak 
çalıştırabilmesi için istenen ustalık 

belgesi alma ve bununla ilgili meslek 
mensuplarının sınava tabi tutulması 
gibi konularda mecliste her türlü des-
teği vermeye hazır olduklarını kaydetti.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Vakfın Fatih'teki merkezinde "Fi-
listin İçin Özgürlük Konvoyu" çağrı-
sıyla yapılan basın toplantısında ko-
nuşan Yıldırım, ABD'nin dünyadaki 
askeri varlığının yer aldığı bir harita 
göstererek, bunun Türkiye'nin işgal 
edilme haritası olduğunu, ABD'nin 
işgal etmek için Türkiye'nin etrafını 
tamamen çevirdiğini öne sürdü. Şu 
andaki meselenin Filistin değil dün-
yanın işgal edilmesi olduğunu ifade 
eden Yıldırım, "Mesele, dünyanın iş-
gal edilmesi meselesidir. Siyonistler 
tarafından işgal edilen Amerika'nın, 
Almanya'nın, Fransa'nın, İngilte-
re'nin Avrupa devletlerinin kurtuluş 
mücadelesinin başlangıç dönemidir 
bu dönem." değerlendirmesini yap-
tı. Avrupa ve ABD halklarına çağrı-
da bulunan Yıldırım, "Siyonizm sizi 
işgal etmiş. Bunlar sadece Filistin'e 
bomba atmıyorlar. Sizi de sömürü-
yorlar. Siyonizmin en büyük işgal 
ettiği toprak, Amerika halkının ya-
şadığı topraktır. Özgür düşünceye 
sahip olan Amerika halkı, ayağa kal-
kın ve hakkınızı arayın." diye konuş-
tu. Yıldırım, İsrail halkına da İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu'yu 
iktidardan indirme çağrısı yaparak, 
3. Dünya Savaşı'nın yaklaştığını, 
bunu durduracak olan halkların da 
ayağa kalkması gerektiğini belirtti.

SESSİZ KALAMAYIZ
Bülent Yıldırım, cuma günü 

Adana'daki İncirlik Hava Üssü'ne 
yürüyüş başlatacaklarını belirterek, 
"Biz İncirlik Üssü'ne doğru gideceğiz 
yüz binlerce insanla. Türk halkı aya-

ğa kalkın, binlerce insan olarak yola 
çıkın. Evlerinizde durmayın, yatma-
yın, uyumayın. Çocuklar ölüyor. Bu 
çocukların ölümüne sessiz kalırsa-
nız bizim çocuklarımıza da aynısı 
yapılacak." ifadelerini kullandı.

SİYONİZME DUR DİYELİM
İnanan ve inanmayan merha-

met sahibi her insanın savaşa karşı 
tepki göstermesi gerektiğini vur-
gulayan Yıldırım, şöyle devam etti: 
"Siyonistlere karşı hepinizle bera-
beriz. Zulüm size gelirse karşısında 
olacağız, din, dil, ırk ayrımı yapma-
dan. Sizler de bu ayrımı yapmadan 
şu anda Filistin halkının yanında yer 
alacaksınız. Ama İsrail'e dur demek 
yeterli değil. Netanyahu durmaya-
cak. Çünkü Netanyahu zaten Hit-
ler. Üçüncü Dünya Savaşı'nı istiyor. 
Hitler'in patronu Amerika yöneti-
cileridir. O nedenle İncirlik Üssü'ne 
yürüyeceğiz. Türkiye'nin her tara-
fından, ilçesinden, mahallesinden, 
arabalarınızla yürüyerek, otobüsler 
tutarak. Siz gelemiyorsanız otobüs 

parası verin, insanları oraya koyun. 
O İncirlik Üssü'nün etrafını kuşata-
lım."

TEKRAR BİR 86 KUŞAĞI
 RÜZGARI ESTİRELİM

Yıldırım, 3 Kasım Cuma günü 
İstanbul'dan hareket edeceklerini 
dile getirerek Adapazarı, Ankara 
ve Konya gibi illere uğrayacakları-
nı, buralarda basın toplantıları ya-
pacaklarını, ateşkes olmazsa dünya 
halklarının hepsini ABD üslerine 
karşı yürüteceklerini söyledi.Dün-
yanın farklı yerlerinde savaşın dur-
ması için eylem yapanlara teşekkür 
eden Yıldırım, "Tekrar bir 86 kuşa-
ğı rüzgarı estirelim. Tekrar halklar 
olarak kardeşliğimizi ilan edelim. 
Tekrar siyonizme ve emperyaliz-
me karşı birlikte harekete geçelim. 
Siyonizmin başı kimdir? Şu anda 
Amerika'yı işgal edenlerdir. Ama 
gördüğüm kadarıyla Avrupa'yı işgal 
edenler de var." şeklinde konuştu.

İNSANİ YARDIM ÇAĞRISI
Yıldırım, Türkiye'nin her yerinde 

eylemler yapacaklarını ifade ederek, 
Filistin'de İsrail'in bombardımanları 
sonucunda 32 bin binanın çöktüğü-
nü, arama-kurtarma çalışmalarının 
da yapılamadığını anlattı.Filistin'de 
ateşkes yapılıp acilen insani yardım 
koridorunun açılması gerektiğini 
vurgulayan Yıldırım, koridor açıl-
mazsa önümüzdeki günlerde bütün 
dünyadaki aktivistleri Mısır'a davet 
edeceklerini, Filistin'e insani yardım 
götürecek gemilerle ilgili de organi-
zasyon yapacaklarını bildirdi. Yıldı-
rım, TBMM'ye çağrıda bulunarak, 
"İncirlik ve Kürecik'in kapatılması 
için Meclis'te gündem yapın. Kim 
bunu gündeme getirirse ve buna 
kim olumlu oy verirse tarihin şanlı 
sayfasına yazılacak. Bizim yaptırdı-
ğımız hastaneleri bombalayacaklar. 
Bize gözdağı verecekler. Biz İncir-
lik'i açık tutacağız. Yok öyle şey." 
diye konuştu. Bundan sonra yetim 
Filistin'e zafer işaretiyle sahip çıka-
caklarını ifade eden Yıldırım, konuş-
masını şöyle tamamladı: "Hepinizi 
bu işaretle, eğer ateşkes olmazsa 
İncirlik'le ilgili Meclisin karar alma-
sı konusunda yürüyüşümüze davet 
ediyorum. Amerika'ya da buradan 
sesleniyorum. Özgür Amerika hal-
kı size karşı çıkacak. Bu ateşkesin 
durmasının tek bir gücü vardır. O 
da Netanyahu'ya baskı yapmanızdır. 
Eğer bunu yapmazsanız İncirlik de 
elinizden gidecek, Kürecik de eliniz-
den gidecek, yeryüzündeki bütün 
üsleriniz halklar tarafından kuşatı-
lacak."  n AA
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Aliya İzzetbegoviç Camii İmar 
ve Güzelleştirme Derneği Başkanı 
İbrahim Günay, hangi dinden olursa 
olsun, kutsal mabetlere karşı ger-
çekleştirilen menfur eylemleri kına-
dıklarını belirtti. Günay, Almanya'da 

üç camiye ırkçı tehditler içeren pa-
ketler yollanmasıyla ilgili mesajında 
olaydan üzüntü duyduğunu, Türki-
ye'nin, tarih boyunca farklı inanç-
lardan insanların hoşgörü içinde 
bir arada yaşayabildikleri bir ülke 

olduğunu belirtti. Bu tür saldırıla-
rın habis bir ur misali hızla yayılan 
İslam ve Müslüman düşmanlığı 
hastalığının yeni tezahürleri olarak 
ortaya çıktığını vurgulayan Günay, 
şunları kaydetti: "Müslümanlar ola-

rak, gerek kilise, gerekse havra veya 
bir başka inancın mabedine nasıl ki 
saygı duyabiliyorsak, camilerimi-
zi hedef alan eylemler, yapılan bu 
tür rezil saldırılar inanç özgürlüğü 
olamaz. Günümüzde Müslümanlar 

için inançlarını özgürce yaşamak, 
dillerini sokakta özgürce konuşmak, 
dinlerinin emrettiği şekilde giyin-
mek, çalışmak, sosyal hayatta var 
olmak giderek zorlaşmaktadır. Irk-
çı saldırılar sadece Müslümanlara 

değil Musevilere, Afrikalılara, Asya 
kökenlilere, Romanlara ve göçmen-
lere de yönelmektedir. Irkçı nefretin 
insanımızı hedef almasına izin vere-
meyiz."  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İbrahim Günay: Bu saldırılar İslam düşmanlığıdır

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı Genel Başkanı Bülent Yıldırım, İsrail ve Filistin arasında 
ateşkes sağlanması için cuma günü ABD'nin Adana'daki İncirlik Hava Üssü'ne yürüyüş başlatacaklarını belirtti

İHH Filistin için yürüyecek!

Ekici; Her türlü desteğe hazırız

Seydişehir Mahalle Muh-
tarları Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği tarafından 
81 öğrenciye 8 ay burs veri-
lecek. Dernek Başkanı Levent 
Karaaslan, dernek olarak öğ-
rencilerin her zaman yanla-
rında olmaya devam ettik-
lerini kaydetti. Burs almaya 
hak kazanan 81 öğrenciye 8 

ay boyunca burs verilmesini 
kararlaştırdıklarını belirten 
Karaaslan, "Hayırsever vatan-
daşların destekleriyle burslar 
karşılandı. 3 yılda toplamda 
195 öğrenciye 8 ay boyunca 
burs verdik. Şimdi de 81 öğ-
renciye burs vermeye devam 
ediyoruz." dedi.
 n AA

Seydişehir’de muhtarlardan 
öğrencilere jest

Gelişime ne ka-
dar önem verilirse o 
kadar yeniliklere sa-
hip olunur. Yenilik-
lere ne kadar önem 
verilirse o kadar 
değişikliklere sahip 
olunur. Bütün bun-
larsa insanı başarılı 
yapar ve başarıyı 
yükseltir.

Başarılı insan 
değişime açık ve yenilikçi ol-
makla özgür bir halde olur. O, 
zincirlerinden kurtulmuştur. 
Bugün birçok insan hayali zin-
cirlerle zincirlenmiş ve zincirin 
mesafesinden daha ileri gide-
memişler, sınırlı başarılarla 
yetinmek zorunda kalmışlardır. 
Değişimlerden, yeniliklerden 
uzak olmuşlardır.

Çevrenizdeki insanlar olup 
bitenlere karşı duyarsızlaşmış, 
boş vermiş, hayat enerjilerini 
kullanamaz durumdaysa, düşük 
motivasyonla yaşamaya çalışı-
yor, bir şeylere ayak uyduruyor 
ve akışına bırakıyorlarsa size 
ihtiyaçları var demektir. Bu eski 
köye ve insanlarına yeni adetler 
getirin ve bundan çekinmeyin.

Değişimin, yeniliğin, yeni 
adetlerin etkili olması için, ne-
lerin değiştirilebileceğinin ve 
nelerin değiştirilemeyeceğinin 
öncelikle iyi anlaşılması gerek-
lidir. Etkili bir değişim için de-
ğiştirilemeyecek şeyler üzerin-
de durmadan değiştirildiğinde 
fayda sağlayacağına inandığınız 
şeyler üzerinde yoğunlaşın.

Eski köye yeni adet geti-
renlerin esneklikleri, yenilikçi 
zihniyetleri gelişmiştir. Katı 
prensipleri yoktur. Çünkü katı 
prensipler kişilik gücü ve başa-
rıyı işaret etmezler.

İnsan, yaratılışı itibariyle ge-
lişime açık bir varlıktır. Ancak 
zaman içerisinde bazı insanlar 
gelişimden uzaklaşmış ve ru-

tin bir hayat tarzını 
benimsemişlerdir 
hatta bu rutinin kö-
lesi olmuşlardır. Bu 
hayat tarzını benim-
seyenler çoğunluk-
la gelişime açık ve 
yenilikçi insanları 
eleştirmiş hatta en-
gellemişlerdir. Fakat 
her ne olursa olsun 
başarılı insanlar bir 

dağcı disiplini ve bir kişisel ge-
lişim felsefesiyle hedeflerine 
ilerlerken inandıkları değişimi ve 
yenilikleri uygulamaktan kaçın-
mazlar. Bunu yaparken de insa-
ni değerlerini kaybetmez aksine 
yüceltirler.

Başarılı insan, başarısını 
lezzetli hale getirecek özel lez-
zet tarifleriyle süsler. Despot, 
klişeleşmiş tariflere yeniliklerle 
karşılık verir. Bir aşçıbaşının 
bilinen yemeklerin yanında özel 
mönülerle kendi aşçılığını sana-
ta dönüştürmesi gibi her insan 
hayatında özel başarı mönüleri 
oluşturmalı ve bunlarla başarıla-
rına lezzet katmalıdır.

Gelişim, yenilik, değişim, 
hem hayatımıza lezzet katar 
hem de köyümüze yani adetler 
getirir.

Yenilikler, gelişimler, hem 
bunları ortaya koyan için hem 
de toplum için bir toplumsal ge-
lişme, kalkınma olarak görülme-
li ve desteklenmelidir.

Eski köye yeni adetler getir-
mek kolay değil fakat başarı için 
gereklidir. Sizi eleştiri taşlarına 
tutsalar bile en büyük silahınız 
ve kalkanınızla, değişimci, ye-
nilikçi ve gelişimci ruhunuzla 
başarıya ilerlersiniz.

Başarılı insanlar eğer ayak 
uyduracaksa yeniliklere ayak 
uydurur ve yeni gelişmelere, ye-
niliklere yelken açar.

“Her değişim yeniliğe, her 
yenilik de değişime kapı açar.”

YENİLİKLERE AÇIK OLMAK İNSANI GELİŞTİRİR

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER
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Cumhuriyetin 100. Yılı Ahde Vefa ve Altın Adamları Ödül Töreni’nde konuşan TÜFAD Konya Şube Başkanı İsmet Kara-
baba, “antrenörlerimizin gelişim ve başarısına ve topluma karşı sorumluluklarımızın da olduğunun farkındayız” dedi

Türkiye Futbol Antrenörleri Der-
neği Konya Şubesi’nin düzenlediği 
‘Cumhuriyetimizin 100. Yılı Ahde Vefa 
ve Altın Adamları Ödül Töreni’ gerçek-
leştirildi .Meram Gençlik Merkezi’nde 
düzenlenen programa İl Gençlik Spor 
Müdürü Abdurrahman Şahin, TÜFAD 
Konya Şube Başkanı İsmet Karababa 
ve çok sayıda futbol adamı, sporcular 
ve davetliler katıldı. Açılış konuşma-
sını yapan TÜFAD Konya Şube Baş-
kanı İsmet Karababa, futbolun birlik 
ve beraberlik duygunu geliştirdiğine 
işaret etti. Spor’un birleştirici gücü ol-
duğuna inandıkları ve bu doğrultuda 
faaliyet yürüttüklerini kaydeden Kara-
baba, ““Soyunma odasının kokusunu 
almış, toprak sahanın tozunu yutmuş, 
çimlerin kokusunu içine çekmiş spo-
run birleştirici gücünü benimsemiş, 
sporun etik değerlerini benimsemiş 
siz değerli insanlarla aynı çatı altında 
bulunuyor olmanın heyecanı içinde-
yim. Futbol sahaları içerisinde var 
olmuşlar, az veya çok vicdan, merha-
met duygusunun oluşturduğu bir or-
tam içindeyiz. Futbolun bize yaşattığı 
heyecan içerisinde her birimize farklı 
farklı değerler kattığı kesindir. Futbol 
hayatında ilk tanıştığımız isim antre-
nörler olmuştur. Antrenörlerimizin 
bilgi, becerileri, kişilik özellikleri, milli 
ve manevi duygulara bakış açıları ge-
leceğe hazırladığımızda kendimizi bul-
duğumuzda bir gerçektir” dedi

SORUMLULUKLARIMIZ VAR
Futbol dünyasına karşı sorum-

luluklarının olduğunu kaydeden Ka-
rababa, “Camiada antrenörlerimizin 
görev ve sorumlulukları olduğuna 
inanıyorum. Antrenörlerimizi aynı 
çatı altında toplayan TÜFAD Konya 
Şubesi olarak, antrenörlerimizin ge-
lişim ve başarısına ve topluma karşı 
sorumluluklarımızın da olduğunun 
farkındayız. Futbol ailesinin her ke-
simine karşı görevlerimiz var. Bizler 
birbirimize saygının gerektiğine an-
lamalıyız. Sevginin gücünü fark et-
meliyiz. Birlik ve beraberlik içerisinde 
olmanın başarı için gerekli olduğunu 
da görmekteyiz. Artık birlikte hareket 
edebilen toplumların daha başarılı 
olduğuna şahitlik ediyoruz” diyerek 
sözlerini tamamladı. Konuşmaların 
ardından ödül törenine geçildi. Ahde 
vefa kapsamında birçok spor adamı 
ödüllerin sahibi oldu. 

KONYA’DA ÖRNEK SPORCULAR 
YETİŞİYOR

 Konya Gençlik ve Spor İl Müdü-
rü Abdurrahman Şahin ise, sporun 
günümüzdeki yeri ve önemine dikkat 
çekti. Şahin, “Spor ile birçok zorluğun 
üstesinden gelebiliriz. Geleceğimiz 
olan çocuklarımızın hayatlarını sağlıklı 
ve zararlı alışkanlıklardan arındırmış 
olarak garanti altına alırız. Spor psiko-
lojik ve sosyal olarak kişisel gelişime 
katkı sağlayan önemli bir olgudur. 
Sporu sadece yarışmak değil, bir 
yaşam biçimi olarak değerlendirmek 

gerekir. Konya örnek sporcuların ye-
tiştiği, önemli spor tesislerinin bulun-
duğu, birçok uluslararası spor orga-
nizasyonların gerçekleştirildiği kadim 
bir şehirdir. 2023 spor başkenti se-
çilen Konya’mız, son yıllarda önemli 
organizasyonlara ev sahipliği yaptı. 
Bunlardan en önemlisi 2022 yılında 
54 üye ülkenin 24 spor branşında, 6 
binden fazla sporcunun katılım sağla-
dığı 5’inci İslami Dayanışma Oyunla-
rı’dır. Dünya Karate Şampiyonası’dır. 
2022-2023 yıllarında gerçekleştirilen 
uluslararası Konyalı 126 sporcumuz 
229 madalya, Türkiye şampiyonala-
rında ise 1324 sporcumuzla toplam 
1598 madalya kazanmanın gururunu 
hep birlikte yaşadık” diyerek düşün-
celerini dile getirdi. Ödül alanlar ise şu 
şekilde oluştu;

YILIN ALTIN ADAMLARI ve MU-
ZAFFER ONUR ÖDÜLÜ:  Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Milli Futbolcu Abdülkerim Bardacı, 
TEVFİK TÜRKAN ŞÜKRAN ÖDÜLÜ: 
Gençlik Spor İl Müdürü Abdurrah-
man Şahin, (K.A.S.K.F. Başkan Vekili) 
Mehmet Ali Çakar, NACİ RENKLİBAY 
HİZMET ÖDÜLÜ: Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eği-
tim Fakültesi Prof. Dr. Mürsel Biçer, 
ÖMER DURAN KATKI ÖDÜLÜ: Alt-
yapı Yöneticisi İsmail Yazıcı, Karatay 
Belediyespor Başkanı, Av. Secaattin 
Serkan Küçükdağ,  100. YIL AHDE 
VEFA ÖDÜLLERİ İZ BIRAKAN BAŞ-
KANLAR Sedat Ertaş, Ekrem Coşkun, 
Mustafa Sırrı Demirel, İZ BIRAKAN 
YÖNETİCİLER: Hacı İbrahim Samur, 
Abbas Kılınç, Hasan Özkara,  İZ BI-
RAKAN ANTRENÖRLER: İsmail Ko-
laylı, Hayrettin Erkmen, Faysal Bay-
ramoğlu,  Nurettin Büyükbahçıvan, İZ 
BIRAKAN FUTBOLCULAR: Mustafa 
Bakım, Okay Cengiz, Sedat Ünlüer, İZ 
BIRAKAN HAKEMLER: Naci Yapıcı, 
Behzat Altunbaş,  Mithat Özekmekci,  
İZ BIRAKAN GAZETECİLER: Mustafa 
Güden, Mehmet Yeni Kaynak, Ahmet 
Eser,  İZ BIRAKAN MODERATÖR-
LER: Doç. Dr. Selman Selim Akyüz,-
Selahattin AKCAKAYA, İZ BIRAKAN 
MASÖRLER,  Mehmet KAÇIRAN, 
Mustafa FEDAİ, Şahin ÜNAL,  Musta-
fa HANLI, Murat AĞCADAĞLI. YILIN 
EN CENTİLMENLERİ Hidayet Biçer, 
Nurtekin ERKMEN.

YILIN BAŞARI ÖDÜLLERİ YILIN 
TAKIMI: KONYA İDMANYURDU KA-
DIN TAKIMI: GENÇ ÜLKÜMSPOR 
KADIN TAKIMI, YILIN YÖNETCİSİ: 
Fevzi TEZCAN, YILIN ANTRENÖRÜ: 
Ramazan KARAKURT  K.İdman-
yurdu Kadın Tak. Antrenörü), YILIN 
FUTBOLCUSU Halis AKÇA. YILIN 
HAKEMİ: Raşit YORGANCILAR. YI-
LIN GAZETECİSİ: Hüseyin TURGUT, 
Mustafa ÇELİK, Mustafa GÜDEN, 
YILIN MODERATÖRÜ Mustafa DUR-
MUŞ,  YILIN YORUMCUSU: Doç. Dr. 
Mete KAZAZ 
n SAMET AKTAŞ

TÜFAD’tan vefa ödülü
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İş Adamı Ekrem Coşkun

Teknik Direktör Bekir Mehtap

Abdurrahman Şahin

Mustafa Güden Fevzi Tezcan

İsmet Karababa




